

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Projektor Samsung The Premiere LPU7D
(SP-LPU7DSAXXXH)**

Cena **17 999,00 zł**

Producent **Samsung**

OPIS PRODUKTU

Projektor Laserowy LPU7D 4K Smart TV Tizen The Premiere

Oglądaj kinową jakość 4K dzięki Technologii Lasera.

Ciesz się kinowym dźwiękiem Dolby Atmos dzięki potężnym, 30-watowym głośnikom w formacie 2.2 oraz wbudowanym głośnikom niskotonowym.

Ultra Krótki Rzut już przy bardzo małej odległości od ściany pozwoli na wyświetlenie kinowych obrazów 4K w super dużych rozmiarach do 120 cali.

Ulepsz swoją rozrywkę dzięki systemowi operacyjnemu Samsung Tizen.

Odpal swoje własne kino

4 najważniejsze funkcje

Technologia Potrójnego Lasera

Oglądaj kinową jakość 4K dzięki technologii Potrójnego Lasera

Ultra Krótki Rzut

Swoboda aranżacji przestrzeni

Potężny dźwięk

Stwórz rozległą kopułę dźwięku dzięki głośnikom skierowanym w górę

System operacyjny Samsung Tizen

Ulepsz swoją rozrywkę dzięki systemowi operacyjnemu Samsung Tizen

Oglądaj treści w doskonałej jakości kinowej 4K dzięki przełomowej technologii Potrójnego Lasera

Technologia Potrójnego Lasera

Pierwszy na świecie projektor HDR10+ zapewniający rozszerzone spektrum ponad miliarda kolorów, który dopełnia wrażenia kinowe realistyczną jakością obrazu 4K.

Swoboda aranżacji przestrzeni

Ultra Krótki Rzut

Teraz możesz ustawić projektor nawet tuż przy ścianie. Dzięki naszej technologii ultrakrótkiego rzutu, The Premiere potrzebuje tylko bardzo małej odległości, aby wyświetlać kinowe obrazy 4K w super dużych rozmiarach do 130 cali.

Stwórz rozległą kopułę dźwięku dzięki głośnikom skierowanym w górę

Potężny dźwięk

Ciesz się kinowym dźwiękiem Dolby Atmos dzięki potężnym, 40-watowym głośnikom w formacie 2.2.2 skierowanym w górę oraz wbudowanym głośnikom niskotonowym, które tworzą rozległą kopułę dźwięku, zapewniając prawdziwie wciągające wrażenia kina domowego.

Ulepsz swoją rozrywkę dzięki systemowi operacyjnemu Samsung Tizen

System operacyjny Samsung Tizen

Ciesz się funkcjami telewizora Samsung Smart TV z bogatą ofertą bezpłatnych kanałów na żywo dzięki Samsung TV Plus, tysiącami filmów i płynnym doświadczeniem gamingowym dzięki Gaming Hub.

Możesz nawet zarządzać swoimi inteligentnymi urządzeniami za pomocą SmartThings i asystenta głosowego.

* Treść i usługi mogą się różnić w zależności od regionu i mogą ulec zmianie bez powiadomienia.* Przed użyciem wymagana jest zgoda na Warunki korzystania z usługi Smart Hub i Politykę prywatności.*

Niektóre treści i usługi wymagają rejestracji i subskrypcji.* Wymagane jest konto Samsung, aby uzyskać dostęp do pełnego zakresu funkcji systemu operacyjnego Samsung Tizen, w tym funkcji i aplikacji Smart TV. Jeśli się nie zalogujesz, będziesz mógł się połączyć tylko z telewizją naziemną (dotyczy tylko urządzeń z tunerami) i urządzeniami zewnętrznymi (np. przez HDMI). Do utworzenia konta Samsung może być potrzebne osobne urządzenie (np. komputer lub smartfon).

Jakość obrazuOglądaj treści w 4K na dużym ekranie o przekątnej do 130 cali

Maksymalny rozmiar ekranu 130 cali i rozdzielczość 4K

Przygotuj się na nowe kinowe wrażenia w domowym zaciszu. Ogromny, 130-calowy ekran panoramiczny pozwoli Ci doświadczyć wspaniałej jakości 4K podczas oglądania ulubionych treści.

* Rozmiary ekranu dla odległości każdej projekcji mogą się różnić w zależności od rodzaju instalacji.

3450 ISO lumenów robi różnicę w szczegółach

The Premiere 9 zapewnia oszałamiające efekty wizualne dzięki imponującym 3450 ISO lumenom. Ciesz się subtelnymi cieniami i żywymi tonami w każdej scenie w różnych warunkach oświetleniowych.

* Dane opierają się na wewnętrznych badaniach firmy Samsung.* Rozmiary ekranu dla odległości każdej projekcji mogą się różnić w zależności od rodzaju instalacji.* ISO Lumeny reprezentują metodę pomiaru jasności i są oparte na standardach ustalonych przez Międzynarodową Organizację Normalizacyjną (ISO).

Ciesz się treściami ulepszonymi do jakości 4K

Skalowanie AI 4K

Nasza technologia skalowania AI 4K przekształca treści do rozdzielczości zbliżonej do 4K.

* Wrażenia wizualne mogą się różnić w zależności od rodzajów treści i formatu. * Skalowanie może nie dotyczyć połączenia z komputerem i trybu gry.

Zwiększ widoczność treści na ekranie w słonecznym pomieszczeniu

Funkcja Vision Booster

Funkcja Vision Booster wykrywa poziom otaczającego światła i dostosowuje kolor, kontrast i jasność ekranu, aby zapewnić optymalną widoczność. Możesz oglądać treści nawet w jasno oświetlonym pomieszczeniu.

* Rozmiary ekranu dla odległości każdej projekcji mogą się różnić w zależności od rodzaju instalacji.*

Wrażenia wizualne mogą się różnić w zależności od otoczenia.

Doświadczenie gamingoweWskocz od razu na poziom szczytowej wydajności

Automatyczny tryb gry AI

Oszczędź sobie kłopotu z dostosowywaniem ustawień gry za każdym razem, gdy zaczynasz nową grę.

Automatyczny tryb gry AI wykrywa typ rozgrywanej gry – czy jest to szybka strzelanka FPS, czy relaksujący symulator – i odpowiednio optymalizuje ustawienia.

* Automatyczny tryb gry AI jest dostępny tylko w przypadku niektórych gier konsolowych.* Dostępność może się różnić w zależności od treści i formatu gry.

Zoptymalizuj swoje wrażenia gamingowe

Panel Gracza

Większe i szersze ekrany o proporcjach 21:9 i 32:9 zapewniają rozległe widoki i lepsze wrażenia podczas grania. Zoptymalizuj swoją rozrywkę jeszcze bardziej dzięki Panelowi Gracza, który umożliwia łatwy dostęp do różnych ustawień gry.

* Super Ultraszeroki Widok w Grach (21:9, 32:9) jest dostępny dla niektórych gier na PC i konsole obsługujących ekrany ultraszerokie. Może być wymagana zmiana rozdzielczości ekranu z urządzenia

zewnątrznego.* Niektóre tytuły gier mogą nie obsługiwać tej funkcji.* Tryb powiększania Panelu Gracza nie jest obsługiwany przy niektórych częstotliwościach odświeżania.* Interfejs użytkownika Panelu Gracza może ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.

Inteligentne doświadczenie

Płynnie połącz swoje inteligentne urządzenia z The Premiere

SmartThings

Dzięki wbudowanemu w The Premiere hubowi SmartThings możesz bezproblemowo łączyć i kontrolować inteligentne urządzenia bez potrzeby używania dodatkowych urządzeń. Możesz nawet otrzymywać powiadomienia o stanie swoich inteligentnych urządzeń bezpośrednio z wyświetlanego ekranu.

* Dostępna technologia, funkcje i cechy mogą się różnić w zależności od kraju, dostawcy usług, środowiska sieciowego lub produktu i mogą ulec zmianie bez powiadomienia.* Wymaga połączenia Wi-Fi, Bluetooth lub innej sieci bezprzewodowej i zalogowania się do konta Samsung.* Podłączone urządzenia są sprzedawane oddzielnie.* Korzystanie z technologii Calm wymaga zgody na zasady ochrony prywatności zarówno SmartThings, jak i automatycznie zarejestrowanego urządzenia.* Interfejs użytkownika może ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.

Udostępniaj ekran urządzenia mobilnego

Łączność mobilna

Udostępniaj treści z urządzeń mobilnych, aby uzyskać większe i lepsze wrażenia z oglądania. Użyj do tego SmartThings lub sparuj The Premiere z urządzeniami Apple i udostępniaj za pośrednictwem AirPlay 2.

* Ta usługa działa tylko wtedy, gdy telewizor i urządzenie mobilne są włączone.* Wymaga pobrania i zainstalowania aplikacji SmartThings.* Apple i AirPlay 2 są znakami towarowymi firmy Apple Inc. zarejestrowanymi w Stanach Zjednoczonych i innych krajach. AirPlay 2 wymaga systemu iOS 12.3 lub nowszego albo macOS 10.14.5 lub nowszego.* Apple AirPlay 2 może nie być obsługiwany w zależności od modelu lub obszaru geograficznego.

Ciesz się dynamicznym przestrzennym dźwiękiem 3D dzięki Galaxy Buds

Tryb dźwięku 360

Sparowany z Galaxy Buds, tryb dźwięku 360 sprawia, że dźwięki z The Premiere wydają się bardziej realistyczne niż w przypadku słuchawek. Wielokanałowy dźwięk Direct Multi-Channel i ulepszone śledzenie głowy mogą nawet określić kierunek dźwięku podczas poruszania głową, aby zapewnić Ci przestrzenne wrażenia 3D i naprawdę wciągający dźwięk.

* Dostępne modele dla Galaxy Buds z trybem dźwięku 360 obejmują Galaxy Buds Live/ Buds Pro/ Buds2/ Buds2 Pro.

Łatwo przesyłaj strumieniowo ulubione utwory

Inteligentny głośnik z funkcją przesyłania muzyki

Przesyłaj muzykę z urządzenia mobilnego za pomocą serwisów strumieniowych, takich jak Airplay 2 czy Spotify. Teraz możesz dać się ponieść ulubionym rytmom w doskonałej jakości dźwięku The Premiere. Możesz nawet sterować wszystkim za pomocą poleceń głosowych, nawet gdy ekran projektora jest wyłączony.

* Gdy projektor jest wyłączony (tryb czuwania), funkcja przesyłania muzyki jest dostępna dla urządzeń mobilnych z historią połączenia.* Dostępność przesyłania muzyki może się różnić w zależności od aplikacji muzycznej.* YouTube: Ze względu na prośbę serwisu, odtwarza się tylko wtedy, gdy ekran jest włączony.* Spotify: Ekran projektora musi być włączony podczas pierwszego łączenia.

Dźwięk

Wszechstronny dźwięk przestrzenny, który wzmacnia magię filmu

Dolby Atmos

Prawdziwe zanurzenie w akcji zaczyna się od sensacyjnego dźwięku. The Premiere tworzy niesamowitą wielowymiarową kopułę dźwięku poprzez swoje górnokanałowe głośniki i Dolby Atmos, wręcz otaczając Cię każdą sceną.

Realistyczny dźwięk 3D, który podąża za akcją

Dźwięk Podążający za Obiektem

Daj się wciągnąć głęboko w scenę dzięki technologii audio śledzącej akcję. The Premiere 9 identyfikuje obiekty na ekranie i odtwarza dźwięk, który wydają w odpowiednich lokalizacjach dzięki wbudowanym głośnikom 2.2.2. Dźwięk dosłownie porusza się dynamicznie po ekranie wraz z obiektami.

Usuń zakłócenia z powietrza dzięki dialogom wspieranym przez AI

Funkcja aktywnego wzmacniacza głosu

Masz problemy ze słyszeniem scen dialogowych? Nasza zaawansowana technologia AI wykrywa brzmienie głosu i wzmacnia go ponad hałas otoczenia i tła, niezależnie od tego, czy hałas pochodzi ze świata na ekranie, czy z Twojego rozpraszającego otoczenia.

* Tę funkcję można aktywować w menu telewizora > Tryb inteligentny > Funkcja aktywnego wzmacniacza głosu. Funkcja aktywnego wzmacniacza głosu jest domyślnie wyłączona.

Twój projektor i urządzenia dźwiękowe zsynchronizowane w idealnej harmonii

Q-Symphony

Aby uzyskać jeszcze lepszy dźwięk, podłącz soundbar lub głośnik Music Frame do The Premiere. Dzięki technologii Q-Symphony Twoje urządzenia mogą grać razem w idealnej synchronizacji bez wyciszania głośników.

* Sprawdź zgodność Q-Symphony ze specyfikacjami soundbara i głośnika Music Frame.* Soundbar i głośnik Music Frame są sprzedawane oddzielnie.

DesignBezproblemowo wtapia się w Twoją przestrzeń

Object Design

Wykorzystaj w pełni swoją przestrzeń dzięki innowacyjnemu i kompaktowemu designowi The Premiere. Projektor wtapia się w każde pomieszczenie jak dopasowany mebel, oferując wyjątkową elastyczność dzięki ultrakrótkiemu rzutowi, który pozwala umieścić go blisko ściany.

The Premiere projects an ambient screen onto the wall of a living room, over a framed picture of a leaf.

The ambient screen depicts a framed ocean picture and a shelf with decor, which blends in with the room. The framed leaf picture has a dynamic background that changes from palm trees to forest.

Udekoruj swoją ścianę na swój sposób

Funkcja Custom Ambient

Kiedy nie oglądasz treści, możesz użyć The Premiere do wyświetlenia pięknych widoków. Wybierz istniejącą opcję lub utwórz własny niestandardowy ekran ze swojego urządzenia mobilnego i spraw, aby Twoja ściana stała się obrazem pełnym inspiracji.

Pilot wykonany z materiałów pochodzących z recyklingu, ładowany światłem słonecznym i oświetleniem wewnętrznym

Pilot SolarCell

Dzięki panelowi słonecznemu z tyłu, którego można używać do ładowania, nie musisz już używać baterii jednorazowych do pilota SolarCell.

* Aby naładować pilota energią słoneczną, połóż go panelem słonecznym do góry. Umieść go w salonie, gdy włączone są światła lub umieść go w pobliżu okna, gdzie będzie wystawiony na działanie naturalnego światła słonecznego.* W przypadku rozładowania baterii pilota można ją naładować za pomocą kabla USB-C. Aby sprawdzić pozostały poziom naładowania baterii pilota, zapoznaj się z menu telewizora (Ustawienia > Ogólne i prywatność > Zasilanie i oszczędzanie energii > Dostępna bateria pilota).* Projekt i układ przycisków pilota SolarCell mogą się różnić w zależności od regionu.* Pilot SolarCell w modelach telewizorów z 2024 r. zawiera co najmniej 24% plastiku pochodzącego z recyklingu (w oparciu o całkowitą wagę plastiku).